

Triventek A/S

Industrivej 9, Nørre Aaby

CVR-nr. 25 67 36 97

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Dirigent:

.....
Torben Andreasen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Triventek A/S
Adresse, postnr., by	Industrivej 9, Nørre Aaby
CVR-nr.	25 67 36 97
Stiftet	15. oktober 2000
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemmeside	www.aquila-triventek.com
Telefon	70 22 12 92
Telefax	70 22 12 93
Bestyrelse	Torben Andreasen Brigitta Bettina Poulsen May-Britt Andreasen
Direktion	Torben Andreasen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse viser et resultat før skat på 2.323 tkr. mod et resultat før skat på 550 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 11.956 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen en forventning om en øget aktivitet og indtjening før skat for 2020/21. Forventningen er med forbehold for en negativ markedsudvikling afledt af Covid-19

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	13.628.391	12.431.473
2	Personaleomkostninger	-11.050.173	-11.363.483
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-87.360	-111.633
	Resultat før finansielle poster	2.490.858	956.357
	Finansielle indtægter	7.860	22.611
3	Finansielle omkostninger	-260.319	-429.283
	Resultat før skat	2.238.399	549.685
4	Skat af årets resultat	611.167	161.546
	Årets resultat	2.849.566	711.231
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.750.000	1.000.000
	Overført resultat	1.099.566	-288.769
		2.849.566	711.231

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Produktions-anlæg og maskiner	206.292	226.830
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.686	15.499
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>215.978</u>	<u>242.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.978</u>	<u>242.329</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.921.099	5.715.321
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.462.705	5.639.512
		<u>10.383.804</u>	<u>11.354.833</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.004.318	6.316.335
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.487	100.000
	Udskudte skatteaktiver	1.938.167	1.327.000
	Andre tilgodehavender	662.774	260.099
	Periodeafgrænsningsposter	243.359	338.389
		<u>7.886.105</u>	<u>8.341.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.582</u>	<u>12.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.281.491</u>	<u>19.709.341</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.497.469</u>	<u>19.951.670</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.056.000	1.056.000
	Overført resultat	9.084.319	7.984.753
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>11.890.319</u>	<u>10.040.753</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	249.316	232.752
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>249.316</u>	<u>232.752</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	960.489	4.259.039
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.922.058	1.974.016
	Anden gæld	3.475.287	3.445.110
		<u>6.357.834</u>	<u>9.678.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.357.834</u>	<u>9.678.165</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>18.497.469</u></u>	<u><u>19.951.670</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1.056.000	7.738.873	0	8.794.873
Overført via resultatdisponering	0	-288.769	1.000.000	711.231
Gældseftergivelse	0	534.649	0	534.649
Egenkapital 1. oktober 2019	1.056.000	7.984.753	1.000.000	10.040.753
Overført via resultatdisponering	0	1.099.566	1.750.000	2.849.566
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2020	1.056.000	9.084.319	1.750.000	11.890.319

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Triventek A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktions-anlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	2-3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbredning af arbejder inden for garantiperioden og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Noter

kr.	2019/20	2018/19		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	9.871.865	10.036.800		
Pensioner	755.297	814.299		
Andre omkostninger til social sikring	167.446	198.921		
Andre personaleomkostninger	255.565	313.463		
	<u>11.050.173</u>	<u>11.363.483</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>23</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	146.298		
Renteomkostninger i øvrigt	89.074	223.928		
Valutakursreguleringer	78.745	59.057		
Renter, gældsbrief	92.500	0		
	<u>260.319</u>	<u>429.283</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-611.167	-161.546		
	<u>-611.167</u>	<u>-161.546</u>		
5 Materielle anlægsaktiver				
kr.	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.149.548	23.250	456.950	1.629.748
Tilgang i årets løb	61.008	0	0	61.008
Kostpris 30. september 2020	<u>1.210.556</u>	<u>23.250</u>	<u>456.950</u>	<u>1.690.756</u>
Af- og nedskrivninger				
1. oktober 2019	922.718	7.751	456.950	1.387.419
Årets afskrivninger	81.546	5.813	0	87.359
Af- og nedskrivninger				
30. september 2020	<u>1.004.264</u>	<u>13.564</u>	<u>456.950</u>	<u>1.474.778</u>
Regnskabsmæssig værdi				
30. september 2020	<u>206.292</u>	<u>9.686</u>	<u>0</u>	<u>215.978</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fønsvig ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2019/20	2018/19
Leje- og leasingforpligtelser	1.131.467	1.287.850

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt kr. 392 t.kr. og leasingkontrakter på biler og IT-udstyr med i alt kr. 739 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er stillet virksomhedspant i virksomhedens varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for en værdi af 7.000 t.kr.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Fønsvig ApS	Jydekrogen 1, 5580 Nørre Aaby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Andreasen

Dirigent

På vegne af: Triventek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531147146664

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-27 08:27:17Z

NEM ID 

Torben Andreasen

Bestyrelse

På vegne af: Triventek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531147146664

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-27 08:29:09Z

NEM ID 

Torben Andreasen

Direktion

På vegne af: Triventek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531147146664

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-27 08:30:10Z

NEM ID 

Brigitta Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Triventek AS

Serienummer: CVR:25673697-RID:36562683

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-27 08:31:58Z

NEM ID 

May-Britt Andreasen

Bestyrelse

På vegne af: Triventek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-394371268774

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-30 09:40:34Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-30 10:28:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LNN2-K1E73-1IA1W-JLY64-VSYDX-5M7X3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>